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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2020 № 187
с.Поддорье
	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»


Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет 

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	13219700,00
	35085787,43
	3274940,86
	0
	0
	51580428,29

	Всего
	70424487,65
	125531280,87
	3274940,86
	0
	0
	199230709,38»


1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8:

строки 6.1. цифру «5281610» на «5367610».

1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2020…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2020
	5367610
	15728700
	0
	0
	0
	21096310

	Всего
	26034897,89
	48072393,44
	
	
	
	74107291,33»


1.4. В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.4.1. Заменить в графе 8:

строки 1.5. символ «-» на цифру «86000».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
